

## Pachet conducte, tevarie, tevi tubaje, tuburi si articole conexe

I.D.: 43499119

Data publicarii 09.07.19 Coduri CPV 44160000-9

Pretul estimativ: 29.133,10 RON - 29.133,10 RON

Descriere: Nr. Crt. DENUMIRE PRODUS U.M. Cantitate P.U. fara TVA VALOARE 1 Aerisitor calorifer 1/2 buc 10 13 130 2 Banda teflon instalatii sanitare buc 100 2.1 210 3 Baterie cada cu doua picioare monocomanda de perete buc 10 54 540 4 Baterie monocomanda pipa medie buc 20 38 760 5 Baterie buc stativa monocomanda cu doua picioare buc 4 48 192 6 Baterie monocomanda pipa lunga buc 5 38 190 7 Butelie gaz instalatii sanitare buc 6 6 36 8 Capac WC buc 60 32 1920 9 Cleme PPR simple O20 buc 400 0.11 44 10 Cleme PPR duble O20 buc 300 0.19 57 11 Cleme PPR duble O25 buc 60 0.25 15 12 Cleme PPR simpleO32 buc 150 0.17 25.5 13 Cleme PPR simpleO40 buc 200 0.25 50 14 Colier metalic cu surub pentru O50 buc 50 4 200 15 Colier metalic cu surub pentru O40 buc 50 3 150 16 Colier metalic cu surub pentru O32 buc 50 2.8 140 17 Conector niplu PPR O20 la 1/2 FE buc 250 4.5 1125 18 Conector mufa PPR O20 la 1/2 FI buc 150 4.5 675 19 Conector niplu PPR O25 la 1/2 FE buc 10 7.3 73 20 Conector mufa PPR O25 la 1/2 FI buc 10 7.3 73 21 Conector niplu PPR O25 la 3/4 FE buc 20 7.3 146 22 Conector mufa PPR O25 la 3/4 FI buc 20 7.3 146 23 Conector niplu PPR O32 -1'' buc 10 7.5 75 24 Conector niplu PPR O40 -1''1/4 buc 10 8.5 85 25 Conector niplu PPR O50-1''1/2 buc 10 10 100 26 Cot niplu PP O20 la 1/2 buc 20 4.9 98 27 Cot mufa PP O20 la 1/2 buc 20 4.9 98 28 Cot niplu PP O25 la 3/4 buc 10 5.2 52 29 Cot mufa PP O25 la 3/4 buc 10 5.2 52 30 Cot PPR O20 la 90grd buc 800 0.5 400 31 Cot PPR O20 la 45grd buc 450 0.5 225 32 Cot PPR O2